**Ps 47, 2-3:** Magnus Dóminus, et laudábilis valde in civitáte Dei nostri, in monte sancto eius.

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Fámulis tuis, Dómine, cæléstis grátiae munus impertíre, ut quibus beátæ Vírginis partus éxstitit salútis exórdium, Nativitátis eius votíva sollémnitas pacis tríbuat incrementum. Per Dóminum.

**Responsorium****Ps 44, 3.5**

**R/.** Diffúsa est grátia in lábiis tuis: proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.

**V/.** Propter veritátem, et mansuetúdinem, et iustítiam: et dedúcet te mirabíliter dextera tua.

**Alleluia****Ps 44, 5**

Allelúia. **V/.** Spécie tua et pulchritúdine tua inténde: próspere procéde, et regna. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

**Ant. ad offertorium****Ps 44, 15**

Afferéntur Regi vírgines; post eam, próximæ eius afferéntur tibi.

**Super oblata**

Unigéniti tui, Dómine, nobis succúrrat humánitas, ut, qui natus de Vírgine Matris integritátem non mínuit, sed sacrávit, in Nativitátis eius sollémniis, a nostris nos piáculis éxuens oblatiónem nostram tibi fáciat accéptam. Per Christum.

**Præfatio I de beata Virgine Maria** (Et te in Nativitate), p. 256, vel II, p. 257, vel III, p. 258.

**Ant. ad communionem****Ps 44, 3**

Diffúsa est grátia in lábiis tuis: proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.

**Post communionem**

Exsúltet Ecclésia tua, Dómine, quam sacris mystériis refecísti, de beátæ Mariæ Vírginis Nativitáte congáudens, quæ univérso mundo spes fuit et auróra salútis. Per Dóminum.

**Die 13 septembris**

S. IOANNIS CHRYSOSTOMI, EPISCOPI ET ECCLESIAE DOCTORIS

**Festum 3 lectionum****De Communi doctorum, Missa B, p. 433.****Collecta**

Deus, in te sperantium fortitúdo, qui beátum Ioánnem Chrysóstomum episcopum mira eloquéntia et tribulatiónis experiménto claréscere voluísti, da nobis, quásumus, ut, eius doctrínis erudíti, invictæ patiéntiæ roborémur exémplo. Per Dóminum.

**Super oblata**

Sacrificium tibi pláceat, Deus, in commemoratióne beáti Ioánnis Chrysóstomi libénter exhibítum, quo monénte, nos étiam totos tibi réddimus collaudántes. Per Christum.

**Post communionem**

Concéde, miséricors Deus, ut mystéria, quæ pro beáti Ioánnis Chrysóstomi commemoratióne sumpsimus, nos in tua caritaté confírment, et tuæ fidéles confessóres veritátis effícient. Per Dóminum.

**Die 14 septembris**

IN EXALTATIONE SANCTÆ CRUCIS

**Festum 12 lectionum****Introitus****Cf. Gal 6, 14**

**N**OS autem gloriári opórtet in cruce Dómini nostri Iesu Christi: in quo est salus, vita, et resurrectio nostra, per quem salváti et liberáti sumus.